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Właśnie  przed  chwilą  dowiedzieliśmy  się,  że  pan  Adamowicz
zmarł… Teraz się zacznie cyrk medialny, teraz będzie puste
gadanie i słowa. Prawda jest taka, że dzisiaj żyjemy a co
będzie jutro?

Jutro każdego z nas może zarżnąć jakiś bandyta. Taki, który
czuje się pokrzywdzony i… na przykład kogoś mu przypominamy z
widzenia.  Może  nas  zaszlachtować  banderowiec  krzycząc,  że
czuje się wyalienowany w Polsce. Co wtedy? Ano nic… bandyta
pójdzie siedzieć i tyle.

Obawiam się, że władza i opozycja wykorzysta fakt morderstwa
na prezydencie Gdańska wzmożonym zamordyzmem. Oni wszyscy w
końcu  zwalą  winę  na  społeczeństwo  polskie  i  jak  w  Sejmie
przemówią w sprawach naprawdę ważnych jednym głosem.

Obawiam się, że będziemy pociągani do odpowiedzialności nie
tylko za słowa, ale może niedługo i za myśli… Za spalenie
kukły można wsadzić Polaka, to i za niepraworządne myśli,
czemu nie?

Jak to się zwołują, prezydent, premier… Za chwilę obawiam się
debaty sejmowej i tam dopiero dadzą nam popalić. Jakaś ustawa?
Czemu  nie?  Znowu  wszystkie  łapki  w  górę!  Spętają  nas
wszystkich sloganem „przeciw mowie nienawiści” i pójdzie jak z
płatka. Jakoś dziwnie jestem przekonana, że tak się właśnie
stanie i to jest na rękę tym wszystkim łajdakom, którzy nas
pchają do wojny, a to nie są bynajmniej jedynie rządzący.
Przypominam,  że  ci,  którzy  rządzili  też  w  du…sko  włazili
naszym  „jałtańskim  sprzymierzeńcom”.  Polityka  zagraniczna
bowiem w wykonaniu i jednych i drugich jest dokładnie taka
sama!

Sprzedać lasy czy oddać majątki Żydom? Cóż to za różnica? Żeby
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ten szmugiel przykryć za chwilę zacznie się cyrk medialny!
Robić sobie wrogów w świecie arabskim? Jak najbardziej! To
jest na rękę wszystkim oprócz… Polaków.

Kiedy sobie pomyślę jak bardzo mi wstyd za tą haniebną nagonkę
na Iran, kraj któremu życzliwości i pomocy tyle zawdzięczamy…
Co mogę zrobić? Powiedzieć im, że przepraszam? Za ubliżającą
politykę naszych elit?

Chciałabym powiedzieć rządzącym jedno, jeśli nas wciągniecie w
wojnę a na to się zanosi to ja myślę, że naród nigdy wam tego
nie zapomni. Nawet nie uciekniecie, bo wygnaliście miliony
Polaków ze swojej Ojczyzny i jesteśmy wszędzie!! Jeśli nas
zaorzą bombami, to mam nadzieję, że rozliczą was nasi i w USA
i Europie.

Takie są moje i wielu innych tutaj żyjących póki co myśli
Bardzo jestem ciekawa kiedy po orwellowsku zaczniecie ścigać
takich  jak  ja  za….  myśli  właśnie.  Obserwujmy  ten  cyrk  –
reagujmy i nie dajmy im się nigdy!!

Na koniec… Czy zauważyliście jak tresują nas – ludzi – na
skalę światową? Terroryści i to wszyscy giną po dokonaniu
zamachów?  W  jakim  celu  zawsze  są  utylizowani?  Żeby  nie
zeznawali kto i dlaczego każe im robić te zamachy! Właśnie
dlatego jestem przekonana, że mord na prezydencie Adamowiczu
był zwyczajnym bandyckim napadem, bo morderca przeżył, czyli
akcja nie była sterowana.

Tyle, że to nie przeszkodzi naszym włodarzom wykorzystać tego
faktu przeciwko społeczeństwu… Słuchajmy i reagujmy..
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